1395, maggio 18, Genova
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peticioni quicquid volueris, aliter, elapso dicto termino, in dieta causa proce- 
deremus iusticia mediante. Quorum dierum treginta decem pro primo, decem 
pro secundo et reliquos decem pro tercio et perentorio termino et monicione 
canonica tibi assignamus. In quorum omnium testimonium presentes fieri ius- 
simus et nostri sigilli munimine roborari, de quarum presentacene tibi facta 
harum nuncio iurato vel exinde confecto publico instrumento dabimus plenam 
fidem. D ata Ianue, in claustro nostro antedicto, anno dominice nativitatis 
m ° c c c ° l x x x x v , ind(ictione) tercia, die xvin  maii.

* dilecto: così B b Christo: in B Pxpo con segno di abbreviazione ' data: così B 
d pumblea: così B ' procuratori: così B  ( tenorem: così B.

1 Segue n. 142.
2 Segue n. 145. 1

147

1395, agosto 26, Aiaccio

Bernabò Penna, nunzio della curia di Bonifacio, in presenza del vescovo di 
Aiaccio, attesta di aver notìficato a Caterina, vedova dì Niccolo dì Savona, la cita
toria dì Pietro de Grassi, preposìto dì Santa Marta dì Genova, di cuval n. 146,

O r i g i n a l e  cartaceo [A], S. Benigno, 49.

In presencia reverendi in Christo patris et domini, domini Symonis, Dei 
gratia episcopi Aiacensis, et mei notarii et testium  infrascriptorum  ad hec spe- 
cialiter vocatorum et rogatorum constitutus Bernabos Penna, | nuncius curie 
Boniffacii, iuratus in hac parte suo iuramento retulit mihi M arino Guigino no
tano infrascripto se dedisse et presentasse, ad instanciarfi fratris Antonii de 
Confortino, prioris ecclesie Sancti | Iacobi de BoniffacioJ diocisis Ianuensis, 
Catheline, uxori condam Nicolai de Saona, litteras reverendissimi domini fra- 
tris Petri domus Sancte M arthe extra muros civitatis Ianuensis, ordinis Humi- 
litatorum 3, iudicis delegati | in causa infrascripta Apostolice Sedis, quarum 
litterarum tenor talis est ut infra sequitur...1. j E t de predictis idem frater 
Antonius, prior ecclesie Sancti Iacobi predicti, rogavit me notarium infrascrip- 
tum ut exinde conficerem b debeam publicum instrumentum. Actum in aula 
domus ipsius domini | episcopi Adiacensis, anno Dom ini nativitatis millesimo 
c c c °  nonagessimo quinto, ind(ictione) secunda secundum Ianue cursum, die 
vicessima sexta agusti. Testes dictus dominus episcopus, Laurentius 
Ferrajrius, Lotrincius et plures alii.
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(S .T .)  Ego M arinus Guiginus de Boniffatio, sacri imperii notarius, roga- 
tus seripsi [li]cetc diversis et variis ocupatus | negociis per alium extrasi feci.